0
N

Codice: 51028

@@ LARTISTICO

ARTICOLO N. NUMERO PARTE QUANTITA'
1 52945 CORPO OFFICINA MINI STARFIRE 1
2 52011 ESTRATTORE TRIAL STAGNO CAF15Y-026PS 1
3 52537 TUBO T DIAM. 80 ISO.LAT DX STARFIRE 1
4 29961 COLLARE D80X50 REV.A 1
5 50898 VENTILATORE 30 d60 THS30B6-047 1
6 A50V0032 PORTA VENTILATORE MINI STARFIRE 1
7 52948 CONTROTELAIO PORTA MINI STARFIRE 1
8 A50A0260 BASE MINI STARFIRE 1
9 A50T0037 TUBO FUMI PIPPO 1
10 A5010155 REGOLAZIONE BRONZINE PORTA VERTICALE 1
1 A5010179 PIASTRINA FISSAGGIO PORTA MINI STARFIRE 1

Rev.A

12 52949 PORTA MINI STARFIRE COMPLETA 1
13 52950 SERBATOIO MINI STARFIRE 1
14 52903 PANNELLO REMOVIBILCON ELETTRONICA 1
15 A50B0163 FERMA BRACE INOX MINI STARFIRE 1
16 A5010184 STAFFA REGGI VERMIC.CAM. MINI STARFIRE 1
17 50749 GUARNIZIONE TUBOLARI GIRO FUMI 1
18 A50Y0149 TAPPO RACCORDO FUMI 1
19 52952 KIT VENTILAZIONE SUPERIORE 2
20 A50A0258 TAPPO ISPEZIONE MINI STARFIRE 1
21 52951 KIT CARENATURA MINI STARFIRE 1
22 52904 BRACIERE INOX MINI STARFIRE GERICO 1
23 A5010186 STAFFA SUPPORTO BASE MINI STARFIRE 1
24 A5010185 KIT CANDELETTA MINISTARFIRE 1
25 52954 KIT VERMICULITE MINI STARFIRE 1
26 A50W0008 STAFFA PER SONDA TEMPERATURA rev.a 1
27 RIVESTIMENTO BERTON MINISTARFIRE 1
28 021 CARICATORE PELLET DELUX STARFIRE 1
29 CARICATORE BERTON 1
30 PROLUNGA CADUTA PELLET MINISTARFIRE 1

1

i
1

STAFFA SUP.REG.PORTA MINI STARFIRE SALDATA




ARTICOLO N. NUMERO PARTE QUANTITA'
A5050242 SERBATOIO POSTERIORE MINI STARFIRE

A5080244 SERBATOIO LAT.DX MINI STARFIRE Rev.B

A5080246 SERBATOIO SX MINI STARFIRE

A5080245 SERBATOIO SX SUPERIORE MINI STARFIRE

A5080243 SERBATOIO ANTERIORE MINI STARFIRE

A5080247 SERBATOIO SUP MINI STARFIRE REV.A

A5080199 STAFFA FISSAGGIO SERB.VERTICALE

52538 GUARNIZIONE SERBATOI STAGNI

32475 CALAMITA 20x3 32-6.2 dischi

50537 COCLEA PER INSERTI 2012 REV.B

A5080214 STAFFETTA FISSAGGIO PORTELLINO REV.D

A50S0201 TAPPO SERBATOIO CARICO PELLET MONOBLOCCHI REV.A

EENY I Uy
ey B =Y R S R K R B RSN N B
EECWY QU [ QU RN NG Q) QSN QNS SN GNEE W QNN QRSN

)~
o)
Num. articolo Num. parte Quantita - (“\l

1 50538 COCLEA ASSIEME SALDATO INSERTI 1 _8 -
2 A50W0005 POSTERIORE COCLEA REV A 1 Q// — (7
3 50226 (50110000) BRONZINA FLANGIATA COCLEA 2 o N
2 50227 SPIRALECOCLEA CILINDRICA REV.B 1 . [10)
5 50228 (50070020) ANELLO FISSAGGIO MOTORIDUTTORE 1 AP N
6 A5OW0007 FLANGIA SOSTEGNO MOTORE REV.D 1 ~ ~ —~
7 1SO 4017 - M5 x 12-N 2 1) @ (9)
8 ISO 4017 - M5 x 16-N 1 e 5\(' .
9 50205 (30030400) MOTORIDUTTORE COCLEA MK2PRM 1 "/
10 1SO 4762 M5 x 10 — 10N 1
11 50321 AMMORTIZZATORE MOTORIDUTTORE 1

(o) CADTISTICO Modello MINI STARFIRE | Codice: 51028

L\ O - ' '

YV0O) Descrizione MINI STARFIRE

Scalen A‘ Peso‘kg 14184} ["Bdid-ereaziope: 05/02/2021 Dis. da Vincenzo




( \\/ 5

SCO|CI:

DETTAGLIO A
* SCALA 1 :1

. [ARTICOLON. NUMERO PARTE QUANTITA’
(11) 1 A50E0367 TELAIO PORTA EXT.MINI STARFIRE Rev.A 1
A 2 A50E0354 LATERALE DX PORTA MINI STARFIRE 1
e 3 A50Z0045 MANGLIA PORTA MINI STARFIRE Rev.A 1
v 4 A50E0305 GANCIO CHIUSURA PORTA VERTICALE 1
5 A50E0355 LATERALE SX MINI STARFIRE Rev.A 1
6 A50E0356 FERMA VETRO MINI STARFIRE 2
A~ 7 A50E0046 BOCCOLA DI CHIUSURA 3
(8) 8 Washer ISO 7094 - 6 1
. A/ 9 ISO 10669-5.4-N 4
- 10 ISO 7042-M5-N 4
's 11 ISO 10642 - M5 x 8 - 8N 8
P . 12 52466 VETRO MINI STARFIRE 1
N 13 A50E0307 CORNICE LATERALE PORTA VERTICALE REV.B 2
L 3) 14 A50E0369 TELAIO PORTA INTERNO MINI STARFIRE SALDATO 1
S 15 ISO 10642 - M6 x 8 - 8N 1
° 16 1SO 10642 - M5 x 12 -— 12N 3
H_QA[Q-U- 8_”_ CO Modello MINI STARFIRE | Codice:| 51028
Descrizione MINI STARFIRE
‘ Peso‘kg 114,39} (=Bdig-ereaziope: 05/02/2021 Dis. da Vincenzo




7N\

ARTICOLO N. NUMERO PARTE QUANTITA’
1 A50M0712 CARENATURA DX LAT. MINI STARFIRE Rev.B 1
2 A50M0713 CARENATURA CENTRALE MINI STARFIRE 1
3 A50M0764 CARENATURA SX CENTRALE MINI STARFIRE 1
4 A50M0714 CARENATURA SX MINI STARFIRE REV.A 1
5 A50M0711 CARENATURA SUP. MINI STARFIRE Rev.B 1
6 A50M0718 DIVISORIO SUP SX 1
7 A50M0716 DEVIATORE SUP. ARIA MINI STARFIRE 1
8 A50M0715 DEVIATORE INF MINI STARFIRE 1
9 A50M0717 CARENATURA SUP USCITA FUMI MINI STARFIRE 1
10 A50M0719 DIVISORIO SUP DX 1
f/D ~ e
‘____"\ _/J \ 10\3
N
/""*«\ )
.( 3 ) s
N
RN
o \ 1
2 [ -
|
’ |
A Modello MINI STARFIRE | Codice:| 51028
(ol LarTISTICO . |
O@ Degscrizione MINI STARFIRE
Scalen W Peso‘kg 14]1.84) (=Baig-efeazione: 05/02/2021 Dis. da Vincenzo




Num. articolo Num. parte Quantita
1 A50V0031 PORTA VENT INF 1
2 A50V0030 PORTA VENT SUP Rev.A 1
3 52317 ventilatore trial CAH11Y3 1

Num. articolo Num. parte Quantita

A50R0055 VERMICULITE SX INF. MINI STARFIRE

1 1

REV.A

A50R0056 VERMICULITE DX INF. MINI STARFIRE

2 REV A !
A50R0057 VERMICULITE SX SUP. MINI STARFIRE

3 REV.A !
A50R0058 VERMICULITE DX SUP. MINI STARFIRE

4 REV.A !

ﬂ\\j ; Modello MINISTARFIRE | Codice:| 51028
Ve ! |
V\)’@8 LARTISTICO Degcrizione MINI STARFIRE

Scalen W Peso‘kg 141,84} ["Bdid-ereaziope: 05/02/2021 Dis. da Vincenzo






